
DoS č. 2 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 2 KE SMĚRNICI Č. 5/2014 

Datum vydání: 2. 2. 2015 Účinnost od: 2. 2. 2015 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE002911/2015 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE (článek 6, 7, 10, 19, 22) 

Související 
předpisy 

Směrnice č. 8/2010 Organizační řád (článek 19) 
Směrnice č. 27/2012 Oběh účetních dokladů a pravidla finanční kontroly (článek 13) 
Opatření č. 1/2013 Stanovení bližších podmínek určení výše osobního příplatku  
AP a PP VŠTE (v plném rozsahu)  
Směrnice č. 30/2012 – Pravidla sestavování dílčích rozpočtů VŠTE (článek 3) 
Směrnice č. 5/2013 - Stanovení podmínek přidělování cílů a ad hoc úkolů, jejich 
kontroly a vyhodnocení plnění (v plném rozsahu)  
Směrnice č. 4 /2013 – Ediční a vydavatelské činnosti na VŠTE (v plném rozsahu) 
Směrnice č. 5/2014 Excellent top manager system (ETMS) (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Jiří Mácha, v.r. Garant: 
Prorektor – Statutární zástupce 

rektora 

Podpis:   Podpis: 

prof. Ing. Jan Váchal, CSc., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 
Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 5/2014 Excellent top manager 
system (ETMS) ze dne 17. 3. 2014 (č. j. VŠTE003546/2014). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 8, odst. 13 

(13)Každý akademický pracovník má vymezeny předměty, u kterých může na zákla-
dě dosaženého vzdělání a absolvované odborné praxe zajišťovat výuku. Vymeze-
ní předmětů a pravidelnou aktualizaci provádí periodicky metodik vzdělávání, 
vždy minimálně jeden kalendářní měsíc před zahájením výuky v semestru, nebo 
při nástupu nového AP (Příloha č. 5), a to nejpozději do jednoho měsíce od pří-
slušného nástupu.   

 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/2356065/2605558/?info=1

